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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold af færdigemballerede te, kaffe, vin og
konfekturavarer på lager og i butik. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret overflader på inventar, gulve
og vægge på lager og butiksområde. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse i forbindelse med
registreringen af import og /EU-samhandel: Følgende er
konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en passende
risikovurdering ved EU-samhandel. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for risikoanalyse ved
EU-samhandel og henvist til fvst.dk med oplysninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed og
mærkningsoplysninger på økologisk te 1 kg til salg i løsvægt
modtaget fra EU-samhandelsland samt kontrolleret sporbarhed
på færdigemballerede økologisk te i 100 g. poser levereret fra
dansk virksomhed: Følgende er konstateret: Økologisk te,
mærket Lov in mind, vare nr. LOVMI000, FR-BIO-01 er ikke
angivet entydigt med lot/batch nr./dato på fremviste
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ledsagerdokumenter/faktura. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler for entydig mærkninger samt vejledt generelt om
regler for økologierklæringer fra leverandører.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra
EU-samhandelslande af ikke-animalske ikke kølepligtige fødevarer. Virksomheden oplyser at de ikke importerer
fødevarer eller fødevarekontaktmaterialer fra lande uden for EU. Følgende er konstateret: virksomheden
EU-samhandler Tepotter fra Frankrig uden at være registreret til indførsel af fødevarekontaktmaterialer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for registrering af indførsel af fødevarekontaktmaterialer.
Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarhed på Tepotte levereret fra Frankrig og produceret i Japan. Ingen
anmærkninger . Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer, herunder erklæringer fra
leverandører.


